
浙江工商大学2019届毕业生热水卡退卡统计表
                           学院（盖章）：                                        班级授权办理人:                                       联系电话：
	序号
	姓名
	卡号
	支付宝账号
	联系方式
	本人授权签字
	 主包及押金
	辅包金额
	总金额

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计：
	
	办理人支付宝
	
	
	
	
	
	


                      注：1、本表仅用于2019届毕业生办理热水卡退卡，需加盖学院公章生效；
                      2、本表用于学院成员授权及退卡金额统计；
                      3、姓名、卡号、支付宝账号、联系方式4列需机打，本人授权签字列需授权人本人手签，主包及押金、辅包金额、总金额3列由热水中心填写；
[bookmark: _GoBack]                      4、本表各项内容不得涂改，如若修改需在修改处加盖公章。


